contrato, autorizada em doc. nº 3660802.

2. Instada, a SEAC juntou termo de referência ajustado em documento nº 3662426.
3. Diante do exposto, a existência de disponibilidade orçamentária para fazer face à

despesa, AUTORIZO a emissão de nota de empenho no valor total de R$25.350,00 (vinte e cinco mil
e trezentos e cinquenta reais), com vistas à contratação do fornecimento de café e bebidas quentes, por
meio de máquina automática ou semiautomática de autoatendimento (self service), incluindo
suprimento de insumos, manutenção e outros materiais, bem como o emprego dos serviços e